מעדותו של עד תביעה 3 והמסמכים שערך, עולה כי הרמזורים בצומת שבנדון, היו תקינים בזמן התאונה וכי אין ירוק
משותף למעורבים, אך אין גם תיעוד מצולם של התאונה או עדי ראיה.

על אף האמור, מצאתי כי במקרה שבפני, די בראיות שהביאה המאשימה, על מנת לקבוע שהנאשם הוא שהתרשל
בנהיגתו ולא ציית לאור אדום ברמזור וכן, לא חבש קסדה לראשו.

סעיף 53 לפקודת הראיות (נוסח חדש) תשל"א-, 1971 קובע: "ערכה של עדות בעל פה ומהימנותם של עדים הם
עניין של בית המשפט להחליט בו על פי התנהגותם של העדים, נסיבות העניין ואותות האמת המתגלים במשך

המשפט".

אציין כי האדם שנצפה ב-ת/1 כשהוא טוען כי הנאשם אחראי לתאונה ולא המעורבת, לא אותר ולא נחקר במשטרה,
מכאן כי המשקל שניתן לייחס לדבריו אפסי.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כי המאשימה עמדה בנטל הנדרש ממנה במשפט פלילי, הוכיחה אשמת הנאשם
מעבר לכל ספק סביר ולכן אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ג' שבט תשפ"ב, 05 ינואר 2022, במעמד הצדדים